
UCHWAŁA NR XXXVI/254/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. 
z 2016 poz. 1870 ze zm.) w zw. z uchwałą Nr XXVI/233/17 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 
9 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Ostrów Mazowiecka  uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Ostrów Mazowiecka na realizację inwestycji pod 
nazwą ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do granic nieruchomości w ulicy Kolejowej 
i Spokojnej ''.

§ 2. 

Inwestycja wymieniona w § 1 realizowana będzie w części dotyczącej Miasta Ostrów Mazowiecka ze 
środków finansowych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej sp. z o. o.

§ 3. 

Szczegółowe warunki realizacji inwestycji będą określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Ostrów Mazowiecka a Miastem Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 802DF617-D032-4FA8-8DA7-52DBC0CB5FB6. Podpisany Strona 1


		2017-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




